

Årsredovisning

för

SRK Byggkonsult AB

556687-9416

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SRK Byggkonsult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kode 2022-06-22



Christer Rydén

Årsredovisning
för
SRK Byggkonsult AB
556687-9416
Räkenskapsåret
2021

Styrelsen för SRK Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggtknisk konsultverksamhet samt ägande och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds Kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	305	2	221	501
Resultat efter finansiella poster	256	-284	145	469
Soliditet (%)	57	32	30	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av att verksamheten varit mer aktiv och därmed en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	334 495	-284 360	150 135
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-284 360	284 360	0
Årets resultat			220 824	220 824
Belopp vid årets utgång	100 000	50 135	220 824	370 959

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 175 000 kr (175 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 134
årets vinst	220 824
	270 958
disponeras så att	
i ny räkning överföres	270 958
	270 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		305 320	1 614
Övriga rörelseintäkter		972	993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 292	2 607
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 721	-276 932
Personalkostnader	2	-300	-9 671
Summa rörelsekostnader		-50 021	-286 603
Rörelseresultat		256 271	-283 996
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-364
Summa finansiella poster		-38	-364
Resultat efter finansiella poster		256 233	-284 360
Resultat före skatt		256 233	-284 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 409	0
Årets resultat		220 824	-284 360

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

103 486

103 486

Övriga fordringar

3 873

64 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

313 460

0

Summa kortfristiga fordringar

420 819

167 860

Kassa och bank

Kassa och bank

235 290

294 934

Summa kassa och bank

235 290

294 934

Summa omsättningstillgångar

656 109

462 794

SUMMA TILLGÅNGAR

656 109

462 794

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 134

334 494

Årets resultat

220 824

-284 360

Summa fritt eget kapital

270 958

50 134

Summa eget kapital

370 958

150 134

Långfristiga skulder

Övriga skulder

262 006

294 264

Summa långfristiga skulder

262 006

294 264

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 864

3 396

Skatteskulder

5 280

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

23 145

18 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

656 109

462 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

2022062721206

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stenungsund 2022-06-22



Christer Rydén

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-22



Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

f
